
                             

U C H W A Ł A    Nr  XXVII/236/2018

Rady Gminy Kaczory

z dnia 29 maja  2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 
Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U.  z  2018 r.,  poz.994)  oraz art.   212 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o
finansach publicznych  (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Kaczory uchwala co
następuje:

§ 1.  W budżecie Gminy Kaczory na 2018 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/210/2017
Rady  Gminy  Kaczory  z  dnia  18  grudnia  2017  roku,  zmienionym  Uchwałą
Nr XXV/216/2018 z dnia 16 marca 2018 roku, Uchwałą  Nr XXVI/230/2018 Rady Gminy
kaczory z dnia 20 kwietnia 2018 roku oraz Zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Kaczory z
dnia 30 kwietnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa  się dochody budżetu Gminy Kaczory na 2018 rok  o kwotę  9 823 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi                                     34 510 945,74 zł
 z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie                                                                    32 296 789,12 zł
       b)  dochody majątkowe w kwocie                                                                 2 214 156,62 zł

Załącznik  nr 1 do uchwały budżetowej  na 2018 rok otrzymuje brzmienie  załącznika nr 1
do niniejszej uchwały

2) Zwiększa się wydatki budżetu  Gminy Kaczory na 2018 rok o kwotę 9 823 zł zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi                                      34 716 426,16 zł
z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości:                                                             27 846 768,09 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości:                                                         6 869 658,07 zł

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2018 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do
niniejszej uchwały.
 



3) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2018 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do
niniejszej uchwały.

 

4) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2018 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaczory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
 

 

 

 
 

 


